SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

TTYT QUÂN DÂN Y

ĐẶC KHU PHÚ QUÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  174 /TB-TTYT Phú Quý, ngày  25  tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhu cầu tuyển dụng Bác sĩ

 làm việc tại Trung tâm Y tế Quân dân y Đặc khu Phú Quý

Trung tâm Y tế Quân dân y Đặc khu Phú Quý Thông báo nhu cầu tuyển

dụng vị trí Bác sĩ cụ thể như sau:

1. Vị trí/ chức danh: Bác sĩ Y khoa (định hướng Ngoại tổng quát)

2. Số lượng: 01

3. Yêu cầu:

- Tốt nghiệp đại học y khoa tại các trường Đại học Y.

- Có lý lịch nhân thân rõ ràng, không có tiền án, tiền sự hoặc đang trong

thời gian thi hành án.

- Ưu tiên đối tượng có chứng chỉ đào tạo chuyên khoa ngoại cơ bản hoặc

công tác tại khoa Ngoại tổng quát của các cơ sở y tế từ 6 tháng trở lên.

- Có trình độ ngoại ngữ cơ bản, Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ

bản và sử dụng được theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng.

4. Hồ sơ xét tuyển gồm:

- Đơn xin việc làm (có dán ảnh);

- Sơ yếu lý lịch (khai rõ ràng, có xác nhận chính quyền địa phương);

- Bản sao giấy khai sinh;

- Giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 06 tháng);

- Các loại văn bằng liên quan: Bằng tốt nghiệp chuyên môn, chứng chỉ tin

học, ngoại ngữ… (phô tô công chứng);

- 04 ảnh 3x4 (chụp không quá 06 tháng);

- Căn cước công dân (phô tô công chứng);

- Bìa hồ sơ ghi rõ thông tin cá nhân và số điện thoại liên lạc.

5. Thời gian nhận hồ sơ:

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/10/2025 (trong giờ hành chính).

6. Địa điểm nhận hồ sơ:

Phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Y tế Quân dân y Đặc khu Phú Quý

(số 139 Võ Văn Kiệt – Đặc khu Phú Quý – tỉnh Lâm Đồng).

Số điện thoại liên hệ: 02523.767071

Ghi chú:

- Hình thức xét tuyển: Xét hồ sơ;

- Không nhận hồ sơ qua đường bưu điện;

- Không hoàn trả hồ sơ nếu không được tuyển dụng.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Niêm yết tại bảng Thông báo: TTYT,

- Trang Web Trung tâm;

- Lưu VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Dương Tín Phúc

		2025-08-25T16:08:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ QUÂN DÂN Y ĐẶC KHU PHÚ QUÝ<ttyt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T16:08:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ QUÂN DÂN Y ĐẶC KHU PHÚ QUÝ<ttyt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!